
UCHWAŁA NR V/19/2015
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 22 stycznia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm./ Rada Miasta uchwala, co następuje :

§ 1. 

W § 1 uchwały Rady Miasta Bartoszyce nr II/3/2014 z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia składów 
osobowych stałych komisji Rady Miasta  wprowadza się następującą zmianę :

1. Ze składu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Rodziny odwołuje się radnego Roberta 
Taraszkiewicza.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: C51D4D29-817C-4078-B59F-560F3FAC6401. Uchwalony Strona 1




